
胎内 星 まつ り 実 行 委 員 会 

Tainai Star Party

胎内星まつり2022 パンフレット広告掲載のご案内 

2022年6月吉日 

胎内星まつり実行委員会 

沼澤 茂美 

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
　平素は、胎内星まつりにご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げま
す。 
　 
　新型コロナウィルスのパンデミックも2年が経過し、ウィズコロナへと社
会の環境が変わってきました。私達実行委員会は、胎内市と共に慎重に検討
を重ね、今年の胎内星まつりは感染対策をしっかり行いながら平常開催する
ことに決定致しました。 
　周知宣伝活動も従来通りの形で継続すべきであると考え、パンフレットの
製作を決定いたしました。パンフレットは3万部を作成し、県内外に配付す
るとともに、広告掲載企業様を通して広く配布させていただきます。 
　なお、パンフレット広告掲載を申し込まれた皆様には、生中継中での広告
面掲示、胎内星まつりオフィシャルホームページへの掲載と各企業様のサイ
トへのリンクの作成などの展開をさせていただきます。 

　いまだに大変な状況ではありますが、ご協力をいただき、胎内星まつりを
盛り上げていただければ幸いと存じます。 
　 
　以上よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

〒950-0912　新潟市中央区南笹口1-7-17-110     Tel 025-243-8830    Fax 025-245-4683      www.tainai.jp       tainai01@tainai.jp

http://www.tainai.jp
mailto:tainai01@tainai.jp

